



50 år 1998

ÖM-spalten

Bröder!

Den 4 oktober instiftades Odd Fellows barnfond i Jakobs kyrka i Stockholm. Logerna i Norrköping har tillsammans diskuterat hur en kraftfull manifestation skall kunna genomföras, där logernas ambitioner är att stödja Vrinnevisjukhusets barnrehabilitering. Men också att samtidigt genom massmedia informera om vår verksamhet och vår strävan att bistå de barn och ungdomar, som är i behov av hjälp för sin utveckling. Hur detta konkret skall ske kommer vi att fortsätta diskutera formerna för. Personligen har jag en nära upplevelse vad det handlar om.

FN-dagen 24 oktober befann jag mig i Globen. Tillsammans med 3.000 barn från 144 länder utlystes en minuts tystnad för alla de barn i världen, som på olika sätt lider nöd. Tystnaden var total! En stark upplevelse!

Barn är optimistiska och tror på sin framtid. Det är vår uppgift som vuxna att stärka barnen i deras framtidstro. "Att uppfostra de föräldralösa" är ett uppdrag, som vi Odd Fellows har. I vidare betydelse innebär detta att vi har ansvar för att skapa förutsättningar för alla barn att utvecklas på ett positivt sätt. Barnen är vår framtid!

Det är min förhoppning att vi alla i vår loge 117 Gustaf V "var och en på sin plats i livet gör verklighet av sina ideal" - dvs att vi aktivt arbetar med positiva och konkreta insatser för alla de barn, som behöver särskild omtanke och stöd i tillvaron. Vi ses i november!

Broderligen i V K & S

Hans-Göran Säwar

VI HYLLAR

4/12 br Bo Karlsson 50 år
(Uppvaktning - kontakta ÖM)

Kallelse

Torsdag 12 november kl 19.00

Ordinarie föredragningslista

Brödramåltid **

I klubben: Pratkväll

Klädsel: vårdad (kavaj, slips)

Torsdag 19 november kl 15.00

SENIORKLUBBEN

Gemytlig samvaro

Anmälan till brr Bertil Olovsson (011 - 33 53 66)

eller Åke Wennerblad (011 - 635 12)

Fredag 20 november kl 19.00

LÄGRET NR 15 STEGEBORG

Rec KPG, instr. GRG

N2 ÄM

Klädsel: mörk kostym, vit skjorta, grå slips

Onsdag 25 november kl 19.00

LOGE 139 RAMUNDERHÄLL

Rec III - även för brr från vår loge.

Klädsel: mörk kostym, vit skjorta, grå slips.

Anmälan till vår KM vid sammanträdet 12/11 eller per tel 011-19 95 35 senast 23/11 kl 19.

Försök utnyttja samåkning!

Torsdag 26 november kl 19.00

Ordinarie föredragningslista

Brödramåltid **

I klubben: *Brr Jan Lundström och Owe*

Karlström följer upp det uppskattade besöket den 22/10.

Klädsel: vårdad (kavaj, slips)

** *Måltidsanmälan senast kl 12!*

Kom ihåg logens Adventshögtid lörd 12 dec kl 15.
Information i nästa nummer av BrodersNytt!

VI TACKAR

br Tommy Linderholm, Kontorsbutiken och

br Lars Wibrant, Wibrator

som tillsammans finansierar distributionen av detta nummer av BrodersNytt.

Informationsutskottet

Vad hände?

Torsdagen 8 oktober

firades Veteranernas Afton i närvaro av 59 brr. Årets jubelveteran- och veteran-tecken delades ju som bekant ut vid vår jubileumshögtid i Hedvigs kyrka varför kvällens festligheter genomfördes i bankettsalen.

Vid logesammanträdet meddelade br ÖM att utbetalning skett ur fonden för hjälp till hörselhjälpmedel till en arbetslös sjuksköterska, som för att klara en vidareutbildning behöver ekonomiskt bistånd till en hörapparat. Beslutades att klubbstyrelsen skall ansvara för och organisera flaggningen vid logekvällarna.

Br Ove Hagström berättade delar av instruktionsutskottets arbete.

I bankettsalen var det dukat till fest. Br KM serverade en god måltid och ett gott vin därtill, som årets veteraner bjöd på kvällen till ära. Br ÖM höll tal till årets jubel- och veteraner. Undertecknad talade för veteranerna, br Carl-Gustav Liberg talade i egenskap av fadder till två av veteranerna och br Gösta Hökerberg berättade någorlunda veterananpassade historier. Under kaffet visades videofilmen från 50-årsjubiléet och det gavs också tillfälle att beställa kopior av de kort, som br Leif Casimir tagit. Det skålades ofta, stämningen var god och gemenskapen kändes varm. Gustaf V-andan rådde och aftonen blev sen. Kanske alltför sen för en gammal man, som just fått emottaga veteranhyllning?!

Torsdagen 22 oktober

När br ÖM öppnade sammanträdet kunde han hälsa hela 68 brr (*fantastiskt roligt*) välkomna. Han inledde med att lyckönska brr Leif Björnlund, Erik Jakobsson, Kurt Olsson, Bengt Öhlund och Tage Östlund till att de erhållit lägreets högsta grad KPG och hoppades att detta skall sätta sin prägel på deras dagliga gärning i och utanför Odd Fellow-kretsen. Br Tage Östlund framförde recipiendernas tack. Br ÖM informerade om att brr från vår loge har möjlighet att erhålla tredje graden hos loge 139, Ramunderhäll den 25/11. Br Storrepr. Owe Axelsson berättade om Odd Fellows barnfond. Br UM informerade om den genomgång av gällande beredskap för brand, sjukdoms- och olycksfall i OF-lokalerna, som delgivits logernas och lägreets valda ämbetsmän. En praktisk genomgång kommer att verkställas i vår loge under nästa vår.

I klubben avnjöts som vanligt en god brödråmaltid varefter Christer Gustafsson från Björkdahls Begravningsbyrå informerade om praktiska och juridiska spörsmål. Ett mycket uppskattat program, som vid 2:a novembersammanträdet kommer att få en uppföljning av brr Jan Lundström/Owe Karlström. Stämningen var som vanligt god och när jag vid midnatt påbörjade hemresan (*när kom Du hem? - undrar red!*) satt flera brr kvar, vilket bara kan tolkas som att vi har det trivsamt tillsammans.

Berndt Carlsson

UM

Speaker's Corner

HÖGTALARANLÄGGNINGEN

i logesalen fungerar nu utmärkt. Dessvärre är det betydligt sämre ställt i bankettsalen. En ljudanläggning därstädes beräknas till ca 20.000 kronor, vilket bara är en tiondel av kostnaden i logesalen. Om vi fördelar kostnaden på alla bröder och systrar så blir det ca 25 kronor för var och en av oss. Nog har vi råd att satsa det som en enda snaps kostar för att stödja våra hörselsvaga kamrater och själva få glädja oss åt god hörbarhet för talare och god musik. Detta förslag har framförts i ÖM/UM-föreningen och mottagits väl. Minst en loge och lägre har i skrivande stund uttalat att man stöder förslaget. Jag återkommer.

ÖM